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1. Kui algkooli Vbi keakkooli (õpetajate) organisatsioon astub tihe föderat- 
siooni liikmeks, siis see föderatsioon каппаЪ üle tema avalduse liikmeks 
astumiseks^konföderatsiooni sellewföderatsiooni nimel.

2. Kui alg-või keskkooli org. on vastu Võetud emba^-kumba kas IFTA-sse või 
?IPES0~3se, aga mitte vastu Võetud WCOTP-sse, siis see organisatsioon 
jääb liikmeks vastavasse '"öderatsiooni: IFTA või ^IPESO.

3. Algkooli Või keskkooli organistasioon saab konföderatsiooni liikmeks as
tuda ainult vastava organisatsiooni-föderatsiooni kaudu.

4. Kui alg-vbi keskkooli org. ei ole mitte vastuvõetav kas IFTA-le Või 
FIPESO-le, siis Võib ta otse avalduse esitada liikmeks vastuvõtmiseks

Ä  WCOTP-le.
W  Sega-org., mis astub WCOTP liikmeks otseselt (directly)saab sellelt 

vastavalt WCOTP konstitutsioonile tõendi, mille kohaselt tema Võib 
paigutada liikmeid vastavatesse föderatsioonidesse, ilma et oleks vajar- 
lik erilisi makse(-dues) maksta. Juhul.kui see sega - org. otsustab se-

Ä  da teha, siis loomulikult toimub see rrfõlemasse föderatsiooni.
Kui sega-org soovib paigutada( jaotada) oma liikmeid IFTA-sse ja 

FIPESO-sse, siis föderatsioonid peaksid vastu Võtma selle organisatsioo
ni kui liikme.

7, Kui aga üks organisatsioon, mis koosneb mõlemate sektsioonide õpetajaist, 
valib mooduse,mille kohaselt tema liikmeks tahab astuda föderatsioonide 
kaudu, siis normaalselt peaks ta seda tegema nfõlema föderatsiooni kaudu.

8. Organisatsioon, mis ühineb konföderatsiooniga kas ühe Või nfõlema föde
ratsiooni kaudu, ei saa mitte sellest föderatsioonist välja astuda ja 
jääda liikmeks konföderatsiooni: sega-org, milline nai viitab (määritleb) 
oma liikmed vastavatesse föderatsioonidessev võib aga seda moodust 
muuta, kui ta seda soovib.

Vastavalt IFTA circular No.loo, Paris, 23*10.1980, WCOTP peasekre
tär on teatanud FIPESO-le ja IFTÅL33:

" Concerning the draft agreement between IFTA, NEPESO and WCOTP 
reMed to affiliations, I can confirm that the Executive Committee 
accepted it at its meeting in Brasil and that the Assembly of Dele 
gates was informed of the fact.*1

See, mida mina tõlkisin, oli siis see lõplik tekst, mida kolme orga
nisatsiooni vastavad ametnikud koostasid.

Nagu näha, see kokkulepe oli Brasiilias WCOTP Nõukogu poolt kinni
tatud ja vastu võetud ja delegaatide kogule teatavaks tehtud informat
siooni korras. _ „ _

Saadan vastava tõlke selleks, et meie vastavad org-id 
Rootsis saaksid vastava seisukoha võtta ja oleksid teadlikud olukorrast.

7/ Konföderatsioon= WC OTP
7 Föderatsioonid: IFTA,FI?ESO. s* У

Parimate tervitustega, ^  ' у


